
Jako supi (Frankie, promiň)

Těžkej Pokondr

hned u brány dvě gorily však jsou
poměrně zdvořilý tak můžu jít dál
do parku Lucky Luciana kde je dneska
až do rána dlouhej bál

hudba je tu italská a prázdnej pokrfejs
má druhej houslohráč
a stolů bosů koridor, tam sedí jako supi
a tak zpívám

takhle velkej dort je nesmysl snad
nechce špatný úmysl se vloudit sem
kmotr střílí od boku a z dortu padá
mrtvej kluk tak čert ho vem

z Broadwaye pár balerin si tiše šňupe
heroin je nádhernej den
psí dečky swingem posedlý
nenechaly na židli bejt žádnou z žen
já na pódiu o New Yorku zpívám jako
cizinec pro kmotrů pár
a támhle sedí Coppola před ním teplá
kofola a zívá

hudba je tu italská a prázdnej pokrfejs
má druhej houslohráč
a stolů bosů koridor, tam sedí jako supi
a tak zpívám

hudba je tu italská a prázdnej pokrfejs
má druhej houslohráč
a stolů bosů koridor, tam sedí jako supi
a tak zpívám
a tak zpívám
a tak zpívám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

